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均等耐荷重

400kg軽量立作業台SKDタイプ
Light-Duty Worktables

● 角パイプ ● ● 組立式 ●● 粉体塗装 ●
（天板ホワイト
は除く）

軽量 
SELタイプ

軽量 
CKタイプ

軽量 
KSタイプ

改正RoHS

軽量 
KKタイプ

カブセ天板
仕様

中量 
CSタイプ

中量 
KTタイプ

大型

高さ調整
TK□タイプ
高さ調整
TCKタイプ

ペダル昇降・
ハンドル昇降

昇降・傾斜・
移動
重量 
KWタイプ

オプション

六角形・
一人用

セルワーク

ニュー 
マークⅡ

ライン 
システム

高さ調整 
一人用タイプ

足踏台・
チェアー

別作

回転台

専用

折りたたみ式

軽量 
KKタイプ

H900 H900

W1200 D750W900 D600

◉天板ホワイトは 改正RoHS 10物質対応商品ではありません。
※SKDタイプのH740mmはP179をご覧下さい。

282
コーナーパッド詳細は

ページをご覧ください

269
詳細は

ページをご覧ください
251・252

昇降台車詳細は

ページをご覧ください

H900mm

高さ（立作業用）

●オプションキャビネット
引出し寸法

有効内寸法

有効　  
内寸法 

正面
板高さ
80

胴板
高さ
46

有効
高さ51

393

443

キャビネット1段付（NKL-10（I）□） キャビネット3段付（NKL-30（I）□）キャビネット2段付（NKL-20（I）□）

NKL-30NKL-20INKL-10

※ キャビネットは、NKL-10・20・30以外にNKL-S10・S20・S30、
NKL-11・22・33、WKL-1（D750・900タイプのみ）の取付け
が可能です。

カンヌキは中央と後側の
どちらにも取付可能です。

本体は角パイプ（構造用鋼管）を使用しているため非常に堅牢でしかもホコリが溜まりません。
※当社作業台の均等耐荷重表示は安全率20％を見ております。

W1800 D750

H900

W1800 D900

H900

SKD-38FEN

SKD-69PI

SKD-49PI

SKD-70FEN

●オプションペダル昇降台車

SKD作業台に簡単取付けで、
ペダル昇降作業台になります。

後付け可能!!

間口×奥行×高さ ○○ 品番（グリーン）○○ 品番（アイボリー）質量 価格（税抜）メーカー希望
小売価格

500×500×083mm 000000 NKL-10□ 000000 NKL-10I□ 06kg ¥15,220 ¥17,810
500×500×164mm 000000 NKL-20□ 000000 NKL-20I□ 11kg ¥21,880 ¥25,600
500×500×246mm 000000 NKL-30□ 000000 NKL-30I□ 15kg ¥36,530 ¥42,740
●キャビネット取付金具2本付
●品番末尾の□にて作業台奥行寸法をご指定下さい。

作業台奥行寸法  A ：600mm用、B：750mm用、C：900mm用

●コーナーパッド

●オプションコボレ止め

●仕切板の取付け
はできません。

間口×奥行×高さ
（W×D×H）

サカエリューム天板 ポリウレタン天板
○○ 品番（カラー） ○○ 品番（カラー） ○○ 品番（カラー）◉

質量 価格（税抜）メーカー希望
小売価格 

○○ 品番（カラー）
質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格 本体色●●天板色●● 本体色●●天板色●● 本体色●●天板色●● 本体色●●天板色●●
  900×600×900mm 034801 

SKD-38FEN
034811 
SKD-38FENI

035001 
SKD-38FIV 24kg ¥40,520 ¥47,410

034981 
SKD-38PI 22kg ¥39,840 ¥46,610

1200×750×900mm 034802 
SKD-49FEN

034812 
SKD-49FENI

035002 
SKD-49FIV 33kg ¥47,510 ¥55,600

034984 
SKD-49PI 30kg ¥46,790 ¥54,700

間口×奥行×高さ
（W×D×H）

サカエリューム天板 ポリウレタン天板
○○ 品番（カラー） ○○ 品番（カラー） ○○ 品番（カラー）◉

質量 価格（税抜）メーカー希望
小売価格 

○○ 品番（カラー）
質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格 本体色●●天板色●● 本体色●●天板色●● 本体色●●天板色●● 本体色●●天板色●●
1500×750×900mm 034805 

SKD-59FEN
034813 
SKD-59FENI

035003 
SKD-59FIV 41kg ¥53,540 ¥62,600

034986 
SKD-59PI 39kg ¥51,170 ¥59,900

1800×750×900mm 034803 
SKD-69FEN

034814 
SKD-69FENI

035004 
SKD-69FIV 47kg ¥61,380 ¥71,800

034988 
SKD-69PI 41kg ¥59,810 ¥70,000

1800×900×900mm 034804 
SKD-70FEN

034815 
SKD-70FENI

035005 
SKD-70FIV 56kg ¥63,560 ¥74,400

034989 
SKD-70PI 52kg ¥60,150 ¥70,400

※改正RoHS 10物質対応商品ではありません。 ポリウレタン天板

パーチクル
ボード

ポリウレタン
樹脂

樹脂
エッジ

21

ポリウレタン樹脂
耐震固定金具

277
耐震固定金具詳細は

ページをご覧ください

※アンカーボル
ト不要タイプ
もございます。

278
転倒防止金具詳細は

ページをご覧ください

サカエリューム天板（天板ホワイト）

パーチクル
ボード

化粧
合板

樹脂エッジ

21

サカエリューム 合板

パーチクル
ボード

化粧
MDF

樹脂
エッジ

21

サカエリューム
（改正RoHS10物質対応） MDF

改正RoHS 10物質対応サカエリューム天板
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